[bookmark: _Hlk92883956][bookmark: _Hlk94613256][image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: дата]07.02.2022
	№
	[bookmark: номер]278

                                                        г.Боровичи

О размещении проекта схемы теплоснабжения города Боровичи

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                         № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрации Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить в срок до 01 марта 2022 года проект схемы теплоснабжения города Боровичи на период до 2029 года (далее Проект) на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
2. Прием замечаний и предложений по Проекту схемы осуществляется в срок до 30 марта 2022 года по адресу: 174411, Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48, каб.8, адрес электронной почты: jkh_bor@boradmin.ru.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
[bookmark: _GoBack]Главы администрации района   А.Н. Герасимов

[bookmark: штамп]

кн
image1.png